Томская область

молчановский район

АДМИНИСТРАЦИЯ Наргинского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.03.2025                                                                                                                          № 13
О внесении изменений в извещение

 и документацию о проведении открытого

 аукциона в электронной форме на право заключения

 договора аренды муниципального имущества, находящегося

 в собственности муниципального образования

«Наргинское сельское поселение»
       В соответствии с частью 5 статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 г. N 135-ФЗ "О защите конкуренции", абзацем первым пункта 2(1) постановления Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2004 г. N 739 "О полномочиях федеральных органов исполнительной власти по осуществлению прав собственника имущества федерального государственного унитарного предприятия, приказом ФАС от 21 марта № 147/23  "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса", постановление Администрации Наргинского сельского поселения от 04.03.2025 № 09 «О проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды муниципального имущества».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Извещения о проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Наргинское сельское поселение», согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
2. Внести изменения в Документацию о проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Наргинское сельское поселение», согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

3. Разместить изменения в извещении о проведении открытого аукциона и документацию об аукционе на официальном сайте Администрации Наргинского сельского поселения и в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, на электронной торговой площадке ООО « РТС-тендер».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5.  Распоряжение  вступает в силу со дня подписания.
Глава Наргинского

сельского поселения                                                                                    Пономарев М.Т.